(1
 weitere Anschlüsse auf Anfrage
Faseroptische Durchführungen für UHV
VACOM LWL
NEU
Fertig konfektioniert
-11UHV kompatibel bis 5 x 10  mbar

CONN-FCPC-50-V-ZR 128 µm für Multimodefasern 125 µm
Art-Nr. Ferrulenbohrung
CONN-FCAPC-09-V-ZR 126 µm für Singlemodefasern 125 µm
CONN-FCAPC-50-V-ZR 125 µm für Multimodefasern 125 µm
Art-Nr. Ferrulenbohrung
CONN-FCPC-09-V-ZR 126 µm für Singlemodefasern 125 µm
CONN-FCPC-50-V-ZR 128 µm für Multimodefasern 125 µm
Art-Nr. Ferrulenbohrung
CONN-FCAPC-09-V-ZR 126 µm für Singlemodefasern 125 µm
CONN-FCAPC-50-V-ZR 125 µm für Multimodefasern 125 µm
Konfektionierte Fasern
Edelstahl mit Keramik-Ferrule, FC/PC (plane Stirnfläche)
Zink-Druckguss mit Keramik-Ferrule, FC/PC (plane Stirnfläche)
   Sonderstrecker mit Metall-Ferrule auf Anfrage
Art.Nr. Steckertyp Faser Länge
KON-V-250-FCPC-09-SE-ZR FCPC Singlemode 9/125 µm   250 mm
KON-V-500-FCPC-09-SE-ZR FCPC Singlemode 9/125 µm   500 mm
KON-V-1000-FCPC-09-SE-ZR FCPC Singlemode 9/125 µm 1000 mm
KON-V-250-FCAPC-09-SE-ZR FCAPC Singlemode 9/125 µm   250 mm
KON-V-500-FCAPC-09-SE-ZR FCAPC Singlemode 9/125 µm   500 mm
KON-V-1000-FCAPC-09-SE-ZR FCAPC Singlemode 9/125 µm 1000 mm
KON-V-250-FCPC50-SE-ZR FCPC Multimode 50/125 µm   250 mm
KON-V-500-FCPC-50-SE-ZR FCPC Multimode 50/125 µm   500 mm
KON-V-1000-FCPC-50-SE-ZR FCPC Multimode 50/125 µm 1000 mm
(4
(5
(5
(6

 0,9 bis 3,5 mm
 FC-PC oder FC-APC, atmosphären- und vakuumseitig
 Gewinde mit Verdrehsicherung
1000
 ≥ 150 Nm
 -25 °C bis 75 °C
VACOM
Vakuum Komponenten & Messtechnik GmbH
®
Gabelsbergerstraße 9   07749 Jena   Deutschland
Tel. +49(0)3641 4275-0   Fax +49(0)3641 4275-82
120511
Lichtwellenleiterkabel für Vakuumeinsatz
Art.Nr. Steckertyp Faser Länge
KAB-V-250-FCPC-09-DE-ZR FCPC Singlemode 9/125 µm   250 mm
KAB-V-500-FCPC-09-DE-ZR FCPC Singlemode 9/125 µm   500 mm
KAB-V-1000-FCPC-09-DE-ZR FCPC Singlemode 9/125 µm 1000 mm
KAB-V-250-FCAPC-09-DE-ZR FCAPC Singlemode 9/125 µm   250 mm
KAB-V-500-FCAPC-09-DE-ZR FCAPC Singlemode 9/125 µm   500 mm
KAB-V-1000-FCAPC-09-DE-ZR FCAPC Singlemode 9/125 µm 1000 mm
KAB-V-250-FCPC50-DE-ZR FCPC Multimode 50/125 µm   250 mm
KAB-V-500-FCPC-50-DE-ZR FCPC Multimode 50/125 µm   500 mm
KAB-V-1000-FCPC-50-DE-ZR FCPC Multimode 50/125 µm 1000 mm
Sonderdurchführungen:
F
   100
C